

商品説明書（除去食対応用）

使用区域：北

| | | | |
|-------------------|--------------|-------|----|
| 商品名 | りんごピューレ | 保管条件 | 常温 |
| 納入業者 | 株式会社SN食品研究所 | 包装の形態 | 缶 |
| 製造業者 | 株式会社両角ジャム製造所 | | |
| 使用日 | 2/9 | | |
| アレルギー表示対象項目（28品目） | りんご | | |

商品画像



| 国内産のりんごを使用 | |
|--------------------------------------|--|
| 商品名 | りんごソース (うらごしタイプ) 無添加 |
| 品名 | 果実加工品 |
| 原材料名 | りんご(国産) |
| 内容量 | 1,000g |
| 賞味期限 | 商品表面上部に記載 |
| 保存方法 | 直射日光を避け冷蔵所で保存してください |
| 製造者 | 株式会社 両角ジャム製造所 東京都港区白金5-7-15 TEL 03-3441-2254 |
| 製造所 | 株式会社両角ジャム製造所 須坂工場 長野県須坂市井上2097 |
| 栄養成分表示 100gあたり | |
| 熱量 | 61kcal |
| タンパク質 | 0.2g |
| 脂質 | 0.3g |
| 炭水化物 | 16.2g |
| 食塩相当量 | 0.0g <推定値> |
| 無添加品につき、色が変色している場合もありますが、品質には問題ありません | |